РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА
БО Л Ы И Е М Е Ш С К О ГО

С ЕЛ ЬС К О ГО  П О С ЕЛ ЕН И Я
ТЮ . 1ЯЧИН СКО ГО

М У НИ ЦИП АЛ Ы Ю Г О  РА ПОНА

Т Е Л Э Ч Е
М У Н И Ц И П А ЛЬ РАЙОНЫ

О Л Ы  М ИШ О
А ВЫ Л Ж И РЛ Е ГЕ

ЬА Ш ЛЫ ГЫ

Парковая ул . , а  З . с. Большая Меша. 42208S
ел. <84360)55-1-45.

ГЬрк ур.. 3 ичс Порт. Олы М иша амылы. 4220S8
тел.. (84360)53.1-45.

h-nuil: E-mail:

ОКНО 0 4 3 13277 ОГРН 102160715? 15 >ИНН КГИ1 16I90006S9 161901001

П ОСТАНОВЛЕНИЕ
У ,9 « 1 6 » декабри 2016г.

КАР АР

О внесении изменения в постановление главы Болыиемешского сельского поселения
Тюлячинекого муниципального района o r  25.04.2016 г. JVs 6 «О Порядке уведомления

представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего

к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273- ФЗ «О
противодействии коррупции». Федеральным законом от Об октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местною самоуправления в Российской Федерации»,

I.Внести о постановление Главы Болыиемешского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района от 25.04.2016 г. №  6 «О Порядке уведомления
представ иге ля нанимателя (работодателя) о ф а к т  обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» (далее по
i c c t y  - постановление главы) изменение в следующем порядке:

1.1. Наименование постановления г лавы изложить в следующей редакции: «О
Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в
целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных
правонарушений в органах местного самоуправления Болыиемешского сельского
поселения Тюлячинского муниципального района».

2 Постановление вступает в силу с момента подписания
3.Контроль за исполнением вления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Гтааа Большем сшского
сельского поселения: Г.А.Манналов.